
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 04.02.2022 № 65 

 

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения 

Коченевского района Новосибирской области на 2022-2036 годы 

 

В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного 

движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-

транспортного комплекса в границах Коченевского района Новосибирской области, 

в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 

26.12.2018 № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по 

организации дорожного движения», руководствуясь Уставом Коченевского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую комплексную схему организации дорожного 

движения Коченевского района Новосибирской области на 2022-2036 годы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном Бюллетене 

органов местного самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клец) и разместить на 

официальном сайте администрации Коченевского района (Н.А. Севостьянова). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Коченевского района В.Н. Игошина. 

 

 

 

Глава района                                                                                              Е.П. Антипов 

 
 

 

 

 

 

 

 
Шабалина Н.В., 

Главный специалист ОТиДХ 


